Piyasası Kurulu’nun 01/04/2011 tarih ve 10/323 sayılı izni 
ile sisteme geçmiştir. 

Şirketin, kayıtlı sermaye tavanı 300.000.000 
(üçyüzmilyon) TL’dir. Bu sermaye her biri 1 TL. itibari 
değerde 300.000.000 (üçyüzmilyon) adet paya 
ayrılmıştır. 

Şirketin 150.000.000(yüzellimilyon)-TL’lik çıkarılmış 
sermayesini temsil eden pay bedellerinin tamamı nakden 
ödenmiş olup, her biri 1(bir) TL itibari değerde 
1.500.000(birmilyonbeşyüzbin) adedi A Grubu, 
148.500.000(yüzkırksekizmilyonbeşyüzbin) adedi B 
Grubu olmak üzere toplam 150.000.000(yüzellimilyon) 
adet paya ayrılmıştır.     
A Grubu paylar, iş bu ana sözleşmenin 9. maddesi 
çerçevesinde Yönetim Kurulu Üyelerinin yarısının 
seçiminde aday gösterme hususunda imtiyaza sahiptir. 

Yönetim Kurulu 2022-2026 tarihleri arasında Sermaye 
Piyasası Kanunu ve buna ilişkin diğer mevzuat

[...]

KAYITLI SERMAYE VE HİSSELER 
MADDE 6-  
Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 
kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun 01/04/2011 tarih ve 10/323 sayılı izni 
ile sisteme geçmiştir. 

Şirketin, kayıtlı sermaye tavanı 750.000.000 
(yediyüzellimilyon) TL’dir. Bu sermaye her biri 1 TL. 
itibari değerde 750.000.000 (yediyüzellimilyon) adet 
paya ayrılmıştır. 

Şirketin 150.000.000(yüzellimilyon)-TL’lik çıkarılmış 
sermayesini temsil eden pay bedellerinin tamamı nakden 
ödenmiş olup, her biri 1(bir) TL itibari değerde 
1.500.000(birmilyonbeşyüzbin) adedi A Grubu, 
148.500.000(yüzkırksekizmilyonbeşyüzbin) adedi B 
Grubu olmak üzere toplam 150.000.000(yüzellimilyon) 
adet paya ayrılmıştır.     
A Grubu paylar, iş bu ana sözleşmenin 9. maddesi 
çerçevesinde Yönetim Kurulu Üyelerinin yarısının 
seçiminde aday gösterme hususunda imtiyaza sahiptir. 

Yönetim Kurulu 2026-2030 tarihleri arasında Sermaye 
Piyasası Kanunu ve buna ilişkin diğer mevzuat